
Ùdaje nahlašte prosím u: 
Kriminální polície Korbach 
Tel: 05631 - 971 0 
 

nebo  u jiné policejní stanice 

 
 
         

 Ryszard Fudala  † 

VVrraažžddaa  vv  aarreeáálluu  MMoottoorreessttuu BBiiggggeennkkooppff  

      PPoollíícciiee    VVááss  pprroossíí  oo  ppoommoocc  

Ryszard Fudala byl  zastřelen v  úterý 07. 10.2014 v časných ranních hodinách v areálu  motorestu 
„Biggenkopf Nord“  na dálnici A44, Kassel, směr Dortmund u 34475 Diemelstadtu . 
 
Kriminální polície Korbach, komise pro vyšetřování vražd  „Biggenkopf“  Vás prosí  o pomoc a odpovědi na 
následující dotazy: 
 

- Kdo viděl v pondělí 06.10. nebo v úterý 07.10.2014  Ryszarda Fudalu nebo jeho      
      autotransportér s polskou poznávací značkou? 
- Kdo byl  v úterý  07.10.2014 , mezi 00:00 a 06:00  hodinou v areálu motorestu “Biggenkopf  Nord”?     
- Kdo zpozoroval a všiml si něco  podezřelého  v areálu motorestu  anebo na A44 mezi Kasselem a 

Dortmundem ? 
- Kdo už sám byl  jednou obětí loupežného přepadení  na  uvedeném dálničním úseku  a    to doposud  

pravděpodobně neudal?  
-   

Státní zastupitelství Kassel  vypsalo  odměnu 5.000 Euro za údaje, které povedou k dopadení  pachatele 
/pachatelů. 

*Odměna je  určená výlučně  pro privátní osoby a ne pro zřízence, kterým z povolání  vyplýva povinnost pronasledování trestné činnosti . Vymáhaní  
odměny právní cestou je vyloučeno. Za údaje které povedou k objasnění činu je vypsána odměna až do 5000 Euro. 
. 

55..000000 EEuurroo ooddmměěnnaa**

Autotransportér, kterým jezdila obět`, poznávací značka KR –FU 96(PL) 
s naloženým přívěsem, poznávací značka KR-PL 21 (PL) 


